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Programare Examene-sesiune iunie 2021 

AN III 
  Grupa 3031 Grupa 3032 Grupa 1931 Grupa 1932 

29.05     

30.05     

31.05    
KINETOTERAPIE IN 

AFECŢIUNI 
REUMATOLOGICE ORA 9 

SALA  A001 
 

 
KINETOTERAPIE IN 

AFECTIUNI 
REUMATOLOGICE ORA 9 

SALA A 001 

01.06 Metodica 
fotbalului in 
scoala-A111-

Conf.dr 
Gabriel 

Manolache 
Ora 10 

Metodica 
fotbalului in 
scoala-A111-

Conf.dr 
Gabriel 

Manolache 
Ora 11 

 
 

   

02.06   KT in afectiunile cardio-
respiratorii 

Lector dr Codreanu 
Corneliu-Mircea 

Ora 16.00 

KT in afectiunile cardio-
respiratorii 

Lector dr Codreanu 
Corneliu-Mircea 

Ora 16.00 

03.06 Teoria si practica tenisului - A 111 
Prof. Dr. Moisescu Petronel 

Ora 10.00 - Grupa 3031 
Ora 12.00 Grupa 3032 

 

04.06     

05.06     



06.06     

07.06     

08.06   Conf. STAN ZENOVIA  
KDFS – A011, ORA 10.00 

Conf. STAN ZENOVIA  
KDFS – A011, ORA 12.00 

09.06 Metodica predării gimnasticii în 
școală  

Ora 10.00 A011 

Metodica predării gimnasticii 
în școală  

Ora 11.00 A011 

  

10.06     

11.06     

12.06     

13.06     

14.06    

15.06     

16.06     

17.06     

18.06     

19.06     

20.06     

 


